Республика Мордовия

Управление по работе социальной работе
администрации Чамзинского муниципального района

ПРИКАЗ

« Я /  » Р З  2022 год № 4Р

О проведении Всероссийской акции
«Единый день сдачи ЕГЭ родителями»

в Чамзинском муниципальном районе в 2022 году

На основании приказа Министерства образования Республики Мордовия от
15.03.2022г №196 «О проведении Всероссийской акции «Сдаем вместе. День
сдачи ЕГЭ родителями в Республике Мордовия в 2022 году», в целях
формирования позитивного отношения к объективной оценке образовательных
результатов, ознакомления с технологиями проведения единого
государственного экзамена (далее -  ЕГЭ), в том числе с технологиями печати
полного комплекта экзаменационных материалов и сканирования
экзаменационных материалов в аудиториях пункта проведения экзаменов

1. Руководителям средних общеобразовательных школ района организовать
участие родителей выпускников во Всероссийской акции «Единый день сдачи
ЕГЭ родителями» (далее -  акция) по математике базового уровня по
технологии организации и проведения ЕГЭ в Чамзинском муниципальном
районе.

2. Определить местом проведения акции 23 марта 2022года (14:30) МБОУ
«Комсомольская СОШ№2».

3. И.о. директора МБОУ «Комсомольская СОШ№2» Кузиной В.С.
обеспечить подготовку пункта проведения акции согласно требованиям,
установленным для пункта проведения ЕГЭ.

4. Муниципальному координатору проведения ГИА на территории
Чамзинского муниципального района Разуваевой О.Н. обеспечить техническое
и организационно-методическое сопровождение подготовки и проведения

приказываю:

Начальник управления по социальной
администрации Чамзинского муниципаль

акции.

0

Т.В. Махаева